
 
 

 

Понеделник 

28.03.2022 

           
Започнува реализацијата на „Крушево и Елбасан – 

признаена прекугранична туристичка дестинација“ – 

прилог на Инфокомпас 
Порталот Инфокомпас подготви прилог за проектот во рамки на 

прекуграничната соработка со Албанија. 

 

Линк до објава: Наскоро започнува проектот „Крушево и Елбасан – 
признаена туристичка прекугранична дестинација“ - YouTube 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0k1XWPKTNZ4
https://www.youtube.com/watch?v=0k1XWPKTNZ4


 
 

 

Вторник 

29.03.2022 

 
Чистење на речно корито во Алданци, и оспособување 

пристапен пат во Норово 

 
ЈП „Комуна“ Крушево на 29-ти март работеше во населените места, 

покрај редовните активности. 

 

Детали на: Чистење на речното корито во Алданци и оспособување 
пристапна патека во Норово – ЈП „Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://komunakrusevo.mk/?p=1762&fbclid=IwAR3sqHoVVbaRxhIJu1Bh9XS7jUd1W4aeWSkCVEOPul4nvOB92zmriMcUHvs
https://komunakrusevo.mk/?p=1762&fbclid=IwAR3sqHoVVbaRxhIJu1Bh9XS7jUd1W4aeWSkCVEOPul4nvOB92zmriMcUHvs


 
 

 

Среда 

30.03.2022 

 

Голема акција за чистење на 6 мај – Генералка викенд 
 

И оваа година општина Крушево ќе биде дел од т.н. Генералка викенд 

во која на 6-ти мај волонтерски ќе се чисти на три локации во 

Крушево. 

 

Линк до објава: Генералка викенд и годинава, крушевчани за почисто 

Крушево (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14158
http://krusevo.gov.mk/?p=14158


 
 

 

Четврток 

31.03.2022 

 
Старите контејнери се заменуваат со нови 

 
Нови контејнери ќе се постават по главната улица во Крушево. Истите 

ќе бидат попрактични, а ќе оневозможат расфрлање на отпадот околу 

контејнерот. 

 

Детали на: Нови контејнери по главната улица во Крушево – ЈП „Комуна“ – 
Крушево (komunakrusevo.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://komunakrusevo.mk/?p=1784&fbclid=IwAR3sqHoVVbaRxhIJu1Bh9XS7jUd1W4aeWSkCVEOPul4nvOB92zmriMcUHvs
https://komunakrusevo.mk/?p=1784&fbclid=IwAR3sqHoVVbaRxhIJu1Bh9XS7jUd1W4aeWSkCVEOPul4nvOB92zmriMcUHvs


 
 

 

Петок 

01.04.2022 

 
Традиционален маскенбал по повот 1 април – Денот на 

шегата 
 
Претседателот на советот на општина Крушево Андреј Николоски ја 

додели „гранд при“ наградата во износ од 6 000 денари на најдобрата 

маска. На маскенбалот беа доделени уште неколку награди. 

 

Линк до објава: Facebook 
 

https://www.facebook.com/AndrejNikoloskiKrusevo/posts/363561285780788?comment_id=363573209112929&notif_id=1648823409360697&notif_t=feed_comment&ref=notif

